
                       令和７年１月１０日 

 

令和６年度ＰＴＡ地区代表者 様  

                             玉野市立荘内小学校長 山本 佳生 

玉野市立荘内小学校 ＰＴＡ執行部  

                           

ＰＴＡ地区代表者会の開催について 

 

 寒冷の候、ますますご清栄のことと拝察いたします。ＰＴＡの運営につきまして、日

頃よりご理解ご協力をくださり、ありがとうございます。 

 さて、２月参観日の案内にもありましたように、参観日当日に、ＰＴＡ地区代表者会

を開催します。（今回、声をおかけしているのは、今年度の地区代表者の方です。Ｒ７

年度の地区代表者の方ではありません。）お忙しい中ではございますが、ご出席くださ

いますようご案内申し上げます。 

 

記 

 

１ 日 時    令和７年２月１９日（水）  

 

    １２：５０～１３：１５  学校保健委員会  

    １３：２５～１３：４０  ＰＴＡ地区代表者会  

    １３：５５～１４：４０  授業参観  

    １４：５０～       学級下校  （バス１５：００）  

    １４：５５～１５：２５  学級懇談  

 

２  場 所    大会議室（１線２階） 

 

３ 内 容    （１）通学方法の決定と通学班編制について 

              （２）その他 

 

４ お願い 

 ○地区代表の皆様には、各地区に所属するお子様の通学方法の確認と通学

班編制に向けて大変お世話になります。  

〇この会において、通学班編制の手順等を示した資料をもとに説明させて

いただき、編制に必要な資料(今年度通学班名簿、住宅地図、新１年生

の地区調査票等)を各地区の窓口の方に配付いたします。 

〇当日欠席された場合は、後日、学校へ資料を取りにおいでください。資

料に個人情報を含みますので、地区代表の方に手渡しいたします。 

〇事前に出欠の確認はいたしませんが、地区代表者が複数おられる地区

については、互いに参加の有無の確認をしておいていただきますようお

願いいたします。 


